



Bydgoszcz, 22 czerwca 2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę odzieży specjalnej strażaka spr. nr SSp/TP1/3/D/6.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Pytanie dotyczy Elementu II - Buty strażaka sznurowane. Czy Zamawiający dopuszcza metalowy zamek błyskawiczny zamiast silikonowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie odnośnie zamka błyskawicznego z poliamidu i nie zezwala na zastosowanie suwaka metalowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów WTU.

SZEF ZARZĄDU

wz. płk Artur CICHORSKI

Wykonała:
Marzanna Pączkowska
Dostęp: Alicja Kopaczewska, Marta Lewandowska
☎ 261 41 42 96
2022-06-22, T-2612